

ke sml. 664/17  
č. 1187



104512

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

|                             |                                                                     |        |              |             |                 |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-----------------|
| Název dokumentu:            | Změny závazku smlouvy realizace stavby                              |        |              |             |                 |
| Oprávněn/pověřen k podpisu: | Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku |        |              |             |                 |
| Schváleno:                  | ZK                                                                  | Datum: | 20. 12. 2016 | Č.usnesení: | 0577/08/2016/ZK |
| Dokument uložen u:          | OM                                                                  |        |              |             |                 |
| Počet vyhotovení:           | 3                                                                   |        |              |             |                 |
| Adresát:                    | ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč                   |        |              |             |                 |
| Smluvní částka: 1)          | 1948973.89                                                          |        |              |             |                 |
| Odpovědný odbor: 2)         | odbor majetkový                                                     |        |              |             |                 |
| Podpis zajistit do:         | neprodleně                                                          |        |              |             |                 |

|                                                   | Pracoviště/pracovník | Datum            | Podpis    |
|---------------------------------------------------|----------------------|------------------|-----------|
| Zpracoval:                                        | OM/P. Čermák         | 26.6.2017        |           |
| Projednáno s:                                     | OM/Ing. E. Jozífek   | 26.6.2017        |           |
| Právní kontrola:                                  | OM/Mgr. J. Tvrzová   | 26.6.2017        |           |
| Předkládá:                                        | OM/Ing. P. Kolář     | 26.6.2017        |           |
| Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3) | OM/Ing. P. Kolář     | 26.6.2017        |           |
| Zodpovídá:                                        | Příkazce operace:    | OM/Ing. P. Kolář | 26.6.2017 |
|                                                   | Správce rozpočtu:    | OE/Ing. P. Tulis | 26.6.2017 |

**Poznámka:**

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 26.06.2017 09:10:18):

Změny závazku smlouvy stavby "Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení"

**Rozpočtová skladba:**

Částka s DPH: 1948973.89, Datum Od: 21.7.2017, Datum do: 21.9.2017, Perioda: měsíčně, ODP: 4350, ORJ: 8004, ORG: 162007000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



**Dodatek č. 1**

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 2. 2017 (ID smlouvy 10377) na akci  
**„Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení“**

ke sml. 664/17  
5 1187

**1. Smluvní strany**

**Objednatel :**

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

bankovní spojení :

číslo účtu:

**Kraj Vysočina**

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek

hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík

Pavel Čermák

564602272

70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

**Zhotovitel:**

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

**ESTING GROUP s.r.o.**

Okrajová 1335, 674 01 Třebíč

Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti

Jiří Svoboda

Jiří Svoboda

568 423 922 / 568 423 942

29232864

CZ29232864

Komerční banka Třebíč

43-7519790207/0100

KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „**Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení**“. V průběhu plnění původní zakázky byly zjištěny závažné poruchy napájecích rozvodů elektroinstalace vlivem přetížení odběrným zařízením domova, které bylo v minulosti odpojováno při vzniku maximálního souběhu odběru. Toto odpínání bylo v nedávné době zrušeno a vznikaly časté výpadky hlavních rozvaděčů. Pro bezpečné napájení nového systému komunikace vyplynuly nutné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr.

Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

**2. Předmět díla**

Rozsah díla se mění a doplňuje zejména v rozsahu:

Navýšení výkonu trafostanice dle specifikace schválené distributorem energie.

Provedení nových nosných konstrukcí.

Úpravy hlavních rozvodných tras elektroinstalace s posílením proudové hodnoty.

Stavební úpravy v souvislosti s uložením kabelových rozvodů k rozvaděčům..

dílo ze dne 26. 06. 2017 nad Oslavou zařízení 587 33 kraje Jihlava, náměstek

Odvoz a likvidace vybouraných hmot a provedení souvisejících prací, podrobně specifikovaných v příloze tohoto dodatku.

#### 4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

##### **cena díla před uzavřením dodatku č. 1**

|                          |                 |
|--------------------------|-----------------|
| Cena bez DPH:            | 5 444 776,63 Kč |
| DPH 15%:                 | 230 472,99 Kč   |
| DPH 21 %:                | 652 092,93 Kč   |
| Cena celkem s DPH činí : | 6 327 342,55 Kč |

slovy: šestmilionů třistadvacetsedmtisíc třistačtyřicet dva 55/100 korun českých

##### **cena víceprací dle dodatku č. 1**

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Cena víceprací bez DPH:           | 1 610 722,22 Kč |
| DPH 21%                           | 338 251,67 Kč   |
| Celkem cena víceprací včetně DPH: | 1 948 973,89 Kč |

##### **cena díla po uzavření dodatku č. 1**

|                              |                 |
|------------------------------|-----------------|
| Cena díla bez DPH:           | 7 055 498,85 Kč |
| DPH 15%:                     | 230 472,99 Kč   |
| DPH 21%:                     | 990 344,60 Kč   |
| Cena díla celkem s DPH činí: | 8 276 316,44 Kč |

Slovy: osmmilionů dvěstěsedmdesátšesttisíc třistašestnáct 44/100 s korun českých

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči, dne 26. 06. 2017

V Jihlavě, dne 27. 06. 2017

Kraj Vysočina  
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

26

ESTING GROUP s.r.o. ①  
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč  
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864  
Mobil: +420 733 552 834  
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda  
jednatel společnosti

Ing. Josef Pavlík  
náměstek hejtmána  
pro oblast ekonomiky a majetku

Dodatek č.1

**REKAPITULACE SOUPIS PRACÍ - "Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení"**

| ČÁST  | STAVEBNÍ OBJEKT       | CENA bez DPH(Kč)    | DPH 21%(Kč)       | CENA VČ. DPH(Kč)    |
|-------|-----------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| SO 01 |                       |                     |                   |                     |
| 1     | R1 - Elektroinstalace | 1 557 059,12        | 326 982,42        | 1 884 041,54        |
| 2     | R2 - Stavební práce   | 53 663,10           | 11 269,25         | 64 932,35           |
|       |                       |                     |                   |                     |
|       |                       |                     |                   |                     |
|       | <b>NÁKLADY CELKEM</b> | <b>1 610 722,22</b> | <b>338 251,67</b> | <b>1 948 973,89</b> |

ESTING

ESTING GROUP s.r.o.  
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč  
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864  
Mobil: +420 733 552 834  
www.esting-group.cz

①

*Handwritten signature*

## REKAPITULACE ELEKTROINSTALACE, DODATEK č. 1

**Stavba:** Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení

Místo: Náměšť nad Oslavou Datum: 23.6.2017

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Esting Group s.r.o.

### Cena bez DPH

**Elektroinstalace celkem v CZK 1 557 059,12 Kč**

Elektromontáže kabelové rozvody 1 103 907,27 Kč

Navýšení výkonu 311 748,00 Kč

Komunikační zařízení Sestra-pacient 141 403,85 Kč

# Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení, DODATEK č.1

| Pozice |                                                                                                                                                                            | MJ     | Počet  | Materiál  | Materiál celkem  | Montáž   | Montáž celkem   | Cena celkem      |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------------|----------|-----------------|------------------|
|        | <b>ELEKTROMONTÁŽE KABELOVÉ ROZVODY DD NÁMĚŠŤ</b>                                                                                                                           |        |        |           |                  |          |                 |                  |
|        | <b>ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM ROZVADĚČI RH</b>                                                                                                                                   |        |        |           |                  |          |                 |                  |
| 1      | PV22 80 A GG POJISTKOVÁ VLOŽKA                                                                                                                                             | KS     | 42,00  | 56,00     | 2 352,00         | 10,00    | 420,00          | 2 772,00         |
|        | <b>ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM ROZVADĚČI RH - CELKEM</b>                                                                                                                          |        |        |           | <b>2 352,00</b>  |          | <b>420,00</b>   | <b>2 772,00</b>  |
|        | <b>POJISTKOVÁ SKŘÍŇ PRIS 100</b>                                                                                                                                           |        |        |           |                  |          |                 |                  |
| 2      | SR 502,1060X1930X240MM, 5 SAD POJISTKOVÝCH SPODKŮ 2, 400A, IP44, PLASTOVÁ VČETNĚ PLASTOVÉHO PILÍŘE                                                                         | KS     | 1,00   | 12 326,00 | 12 326,00        | 2 500,00 | 2 500,00        | 14 826,00        |
| 3      | PNA2 224A GG                                                                                                                                                               | KS     | 6,00   | 180,00    | 1 080,00         | 30,00    | 180,00          | 1 260,00         |
| 4      | ZKRATOVÁ PROPOJKA ZP2 400A                                                                                                                                                 | KS     | 9,00   | 160,00    | 1 440,00         | 30,00    | 270,00          | 1 710,00         |
|        | <b>POJISTKOVÁ SKŘÍŇ PRIS 100 - CELKEM</b>                                                                                                                                  |        |        |           | <b>14 846,00</b> |          | <b>2 950,00</b> | <b>17 796,00</b> |
|        | <b>PŘIPOJENÍ POJISTKOVÉ SKŘÍŇE PRIS 100, ROZVADĚČE RH</b>                                                                                                                  |        |        |           |                  |          |                 |                  |
|        | <b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1KV</b>                                                                                                                                      |        |        |           |                  |          |                 |                  |
| 5      | AYKY-J 3X185+95 , PEVNĚ                                                                                                                                                    | M      | 189,00 | 265,00    | 50 085,00        | 37,93    | 7 168,77        | 57 253,77        |
| 6      | PNA2 200A GG                                                                                                                                                               | KS     | 9,00   | 180,00    | 1 620,00         | 30,00    | 270,00          | 1 890,00         |
| 7      | KF 09125 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX + PROTAHOVACÍ DRÁT                                                                                                                        | M      | 150,00 | 80,00     | 12 000,00        | 25,00    | 3 750,00        | 15 750,00        |
| 8      | FÓLIE VÝSTRAŽNÁ                                                                                                                                                            | M      | 200,00 | 4,50      | 900,00           | 5,00     | 1 000,00        | 1 900,00         |
| 9      | CYKY-J 3X185+95 , PEVNĚ                                                                                                                                                    | M      | 95,00  | 1 417,00  | 134 615,00       | 80,10    | 7 609,50        | 142 224,50       |
| 10     | DĚLENÁ CHRÁNIČKA 160 X 9.5                                                                                                                                                 | M      | 40,00  | 510,00    | 20 400,00        | 80,10    | 3 204,00        | 23 604,00        |
| 11     | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ POJISTKOVÉ SKŘÍŇE                                                                                                                                       | ks     | 1,00   | 1 254,00  | 1 254,00         | 1 659,00 | 1 659,00        | 2 913,00         |
| 12     | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ POJISTKOVÉ SKŘÍŇE , OZNACENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘIPOJENÝCH KABELŮ, PŘEPOJENÍ NOVÝCH A STÁVAJÍCÍCH KABELŮ DO NOVÉ POJISTKOVÉ SKŘÍŇE , OZNACENÍ VODIČŮ A KABELŮ | SOUBOR | 1,00   | 5 000,00  | 5 000,00         | 6 000,00 | 6 000,00        | 11 000,00        |
| 13     | OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘIPOJENÝCH KABELŮ VEDOUCÍCH Z TRAFOSTANICE DO ROZVADĚČE RH                                                                                           | KS     | 2,00   | 125,00    | 250,00           | 298,00   | 596,00          | 846,00           |
| 14     | ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ Z TRAFOSTANICE DO ROZVADĚČE RH V ROZVADĚČI RH                                                                                                  | KS     | 2,00   | 325,00    | 650,00           | 1 198,00 | 2 396,00        | 3 046,00         |
| 15     | DEMONTÁŽ KABELOVÝCH PŘÍCHYTEK SONAP                                                                                                                                        | KS     | 20,00  | 15,00     | 300,00           | 165,00   | 3 300,00        | 3 600,00         |
| 16     | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ Z TRAFOSTANICE DO ROZVADĚČE RH V ROZVADĚČI RH (část do PRIS 100)                                                                               | M      | 70,00  | 16,00     | 1 120,00         | 19,00    | 1 330,00        | 2 450,00         |
| 17     | PŘIPOJENÍ KABELU AYKY 3X185+95 DO ROZVADĚČE TRAFOSTANICE                                                                                                                   | KS     | 1,00   | 350,00    | 350,00           | 1 200,00 | 1 200,00        | 1 550,00         |
| 18     | RH                                                                                                                                                                         | KS     | 2,00   | 750,00    | 1 500,00         | 2 400,00 | 4 800,00        | 6 300,00         |

|    |                                                                                                                                   |     |          |           |                   |          |                   |                   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|----------|-------------------|-------------------|
| 19 | PŘIPOJENÍ DVOU NOVÝCH KABELŮ CYKY 3X185+95 DO PRIS 100                                                                            | KS  | 2,00     | 750,00    | 1 500,00          | 2 400,00 | 4 800,00          | 6 300,00          |
| 20 | TEPLEM SMRŠTITELNÉ ROZDĚLOVACÍ HLAVY PRO UZAVŘENÍ KABELŮ. DÍKY TERMOPLASTICKÉMU LEPIDLU JE KABEL CHRÁNĚN PROTI VLHKOSTI .DO D 185 | KS  | 8,00     | 1 254,00  | 10 032,00         | 250,00   | 2 000,00          | 12 032,00         |
|    | <b>PŘIPOJENÍ POJISTKOVÉ SKŘÍNĚ PRIS 100, ROZVADĚČE RH - CELKEM</b>                                                                |     |          |           | <b>241 576,00</b> |          | <b>51 083,27</b>  | <b>292 659,27</b> |
|    | <b>KABELOVÝ ŽLAB ROZVODNA NN+1.PP</b>                                                                                             |     |          |           |                   |          |                   |                   |
| 21 | KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ POZINKOVANÝ 500/50MM VČETNĚ SPOJEK A SPOJOVACÍHO MATERIÁLU                                                  | M   | 25,00    | 520,00    | 13 000,00         | 120,00   | 3 000,00          | 16 000,00         |
| 22 | STROPNÍ ZÁVĚS ŽLABU 500                                                                                                           | KS  | 25,00    | 130,00    | 3 250,00          | 40,00    | 1 000,00          | 4 250,00          |
| 23 | KOVOVÁ HMOŽDINKA M8 S LÍMCEM "GZ" VČETNĚ VRTÁNÍ                                                                                   | KS  | 60,00    | 15,00     | 900,00            | 60,00    | 3 600,00          | 4 500,00          |
| 24 | ZÁVITOVÁ TYČ M8 1M                                                                                                                | KS  | 25,00    | 40,00     | 1 000,00          | 50,00    | 1 250,00          | 2 250,00          |
| 25 | KOTVA PRŮVLAČNÁ M8X85 VČETNĚ VRTÁNÍ                                                                                               | KS  | 20,00    | 25,00     | 500,00            | 65,00    | 1 300,00          | 1 800,00          |
|    | <b>KABELOVÝ ŽLAB ROZVODNA NN +1.PP - CELKEM</b>                                                                                   |     |          |           | <b>18 650,00</b>  |          | <b>10 150,00</b>  | <b>28 800,00</b>  |
|    | <b>PŘIPOJENÍ PATROVÝCH ROZVADĚČŮ</b>                                                                                              |     |          |           |                   |          |                   |                   |
| 26 | CYKY-J 5X25                                                                                                                       | M   | 1 589,00 | 290,00    | 460 810,00        | 32,00    | 50 848,00         | 511 658,00        |
| 27 | 32-N PŘÍCHYTKA SONAP TYP B                                                                                                        | KS  | 1 200,00 | 14,50     | 17 400,00         | 8,73     | 10 476,00         | 27 876,00         |
| 28 | 32-N PŘÍCHYTKA SONAP TYP B - demonáž                                                                                              | KS  | 1 200,00 | 7,00      | 8 400,00          | 5,00     | 6 000,00          | 14 400,00         |
| 29 | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH KABELŮ K ROZVADĚČŮM                                                                               | M   | 1 500,00 | 0,00      | 0,00              | 16,00    | 24 000,00         | 24 000,00         |
| 30 | DEMONTÁŽ A ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL 1.NP, 2.NP,3.NP,4.NP                                                                     | KS  | 75,00    | 0,00      | 0,00              | 150,00   | 11 250,00         | 11 250,00         |
| 31 | ZPĚTNÁ MONTÁŽ A PŘIPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL 1.NP, 2.NP,3.NP,4.NP                                                               | KS  | 75,00    | 0,00      | 0,00              | 280,00   | 21 000,00         | 21 000,00         |
| 32 | ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ V ROZVADĚČÍCH A V ROZVODNĚ                                                                            | KS  | 24,00    | 250,00    | 6 000,00          | 256,00   | 6 144,00          | 12 144,00         |
| 33 | PŘIPOJENÍ NOVÝCH KABELŮ DO STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČŮ A ROZVDNY, OZNAČENÍ NOVÝCH KABELŮ                                                | KS  | 24,00    | 250,00    | 6 000,00          | 458,00   | 10 992,00         | 16 992,00         |
| 34 | PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY                                                                                                              | ks  | 1,00     | 10 000,00 | 10 000,00         | 6 800,00 | 6 800,00          | 16 800,00         |
|    | <b>PŘIPOJENÍ PATROVÝCH ROZVADĚČŮ - CELKEM</b>                                                                                     |     |          |           | <b>508 610,00</b> |          | <b>147 510,00</b> | <b>656 120,00</b> |
|    | <b>OSTATNÍ POLOŽKY</b>                                                                                                            |     |          |           |                   |          |                   |                   |
| 35 | VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY                                                                                                           | ks  | 1,00     |           | 0,00              | 2 500,00 | 2 500,00          | 2 500,00          |
| 36 | VYTRHÁNÍ DLAŽBY KOSTKY DROBNÉ,SPÁRY ZALITÉ                                                                                        | M2  | 80,00    |           | 0,00              | 160,00   | 12 800,00         | 12 800,00         |
| 37 | ZPĚTNÉ POLOŽENÍ DLAŽBY KOSTKY DROBNÉ,SPÁRY ZALITÉ                                                                                 | M2  | 80,00    |           | 0,00              | 320,00   | 25 600,00         | 25 600,00         |
| 38 | NÁŘEZ DRNU,NALOŽENÍ,ODVOZ                                                                                                         | M2  | 10,00    | 0,00      | 0,00              | 80,00    | 800,00            | 800,00            |
| 39 | POLOŽENÍ DRNU                                                                                                                     | M2  | 10,00    |           | 0,00              | 175,00   | 1 750,00          | 1 750,00          |
| 40 | OSETÍ POVRCHU TRAVOU                                                                                                              | M2  | 10,00    | 20,00     | 200,00            | 80,00    | 800,00            | 1 000,00          |
|    | <b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>                                                                                                     |     |          |           |                   |          |                   |                   |
| 41 | ZEMINA TŘIDY 3, ŠÍŘE 500MM,HLOUBKA 800MM                                                                                          | M   | 80,00    | 0,00      | 0,00              | 156,00   | 12 480,00         | 12 480,00         |
|    | <b>NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ</b>                                                                                                 |     |          |           |                   |          |                   |                   |
| 42 | NÁSYP V ZEMINĚ TŘIDY 3-4                                                                                                          | M3  | 40,00    | 0,00      | 0,00              | 226,00   | 9 040,00          | 9 040,00          |
| 43 | ŠTĚRK 8 - 16                                                                                                                      | T   | 5,00     | 250,00    | 1 250,00          |          | 0,00              | 1 250,00          |
| 44 | PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ                                                                                       | KS  | 1,00     | 6 000,00  | 6 000,00          | 0,00     | 0,00              | 6 000,00          |
| 45 | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 REVIZNI TECHNIK                                                                        | HOD | 15,00    | 0,00      | 0,00              | 300,00   | 4 500,00          | 4 500,00          |



**Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení, DODATEK č.1**

| Pozice                                                                                                                                        | MJ     | Počet | Materiál   | Materiál celkem      | Montáž               | Montáž celkem        | Cena celkem |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------|
| <b>Navýšení výkonu DD NÁMĚŠŤ</b>                                                                                                              |        |       |            |                      |                      |                      |             |
| Inženýrská činnost spojená se zajištěním navýšení příkonu (komunikace s distributorem, sepsání žádostí a smluv, účast na výměně měření, atd.) |        |       |            |                      |                      |                      |             |
| 1                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 35 000,00            | 35 000,00            | 35 000,00   |
| 2                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 10 800,00            | 10 800,00            | 10 800,00   |
| 3                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 9 700,00             | 9 700,00             | 9 700,00    |
| 4                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 10 000,00            | 10 000,00            | 10 000,00   |
| 5                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 156 118,00 | 156 118,00           | 20 546,00            | 20 546,00            | 176 664,00  |
| 6                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 6 184,00   | 6 184,00             | 0,00                 | 0,00                 | 6 184,00    |
| 7                                                                                                                                             | ks     | 1,00  | 34 600,00  | 34 600,00            | 2 300,00             | 2 300,00             | 36 900,00   |
| 8                                                                                                                                             | soubor | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 1 500,00             | 1 500,00             | 1 500,00    |
| 9                                                                                                                                             | soubor | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00             | 1 000,00             | 1 000,00             | 6 000,00    |
| 10                                                                                                                                            | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 8 000,00             | 8 000,00             | 8 000,00    |
| 11                                                                                                                                            | ks     | 1,00  | 0,00       | 0,00                 | 11 000,00            | 11 000,00            | 11 000,00   |
| <b>Navýšení výkonu DD Náměšť - CELKEM BEZ DPH</b>                                                                                             |        |       |            | <b>201 902,00 Kč</b> | <b>109 846,00 Kč</b> | <b>311 748,00 Kč</b> |             |

**Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení, DODATEK č.1**

| Pozice                                                               |                                             | MJ | Počet | Materiál | Materiál celkem      | Montáž | Montáž celkem       | Cena celkem          |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----|-------|----------|----------------------|--------|---------------------|----------------------|
| <b>Komunikační zařízení sestra-pacient Codaco HCC-07 IP</b>          |                                             |    |       |          |                      |        |                     |                      |
| 1                                                                    | Zásuvka pacienta BC-01 (ZP-01T.5)           | ks | 95,00 | 490,00   | 46 550,00            | 125,00 | 11 875,00           | 58 425,00            |
| 2                                                                    | Zásuvkový modul LAN ve dvojrámečku CM-07LAN | ks | 40,00 | 465,00   | 18 600,00            | 32,16  | 1 286,40            | 19 886,40            |
| 3                                                                    | Táhlo a tlačítko nouzového volání EBC-07 IP | ks | 83,00 | 711,00   | 59 013,00            | 49,15  | 4 079,45            | 63 092,45            |
| <b>Komunikační zařízení sestra-pacient Codaco HCC-07 IP - CELKEM</b> |                                             |    |       |          |                      |        |                     |                      |
| <b>BEZ DPH</b>                                                       |                                             |    |       |          | <b>124 163,00 Kč</b> |        | <b>17 240,85 Kč</b> | <b>141 403,85 Kč</b> |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-10

**Stavba:** Oprava stoupacího vedení technické infrastruktury objektu, DODATEK č.1

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 23.6.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:

ESTING GROUP

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**53 663,10**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 53 663,10   | 11 269,25 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**64 932,35**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-10

**Stavba:** Oprava stoupacího vedení technické infrastruktury objektu, DODATEK č.1

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 23.06.2017

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP

| Kód                          | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                      | <b>53 663,10</b>   | <b>64 932,35</b> |     |
| 5001                         | Stavební práce       | 53 663,10          | 64 932,35        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava stoupacího vedení technické infrastruktury objektu, DODATEK č.1

Objekt:

**SO01 - Stavební práce**

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.06.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**53 663,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 53 663,10   | 21,00%     | 11 269,25 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 932,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího vedení technické infrastruktury objektu, DODATEK č.1

Objekt:

**SO01 - Stavební práce**

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

23.06.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Uchazeč:

ESTING GROUP

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**53 663,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 057,21**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 419,56

4 - Vodorovné konstrukce

2 534,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 103,49

99 - Přesuny hmot a sutí

5 636,69

997 - Přesun sutě

4 935,85

998 - Přesun hmot

700,84

### PSV - Práce a dodávky PSV

**36 605,89**

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

7 323,10

763 - Konstrukce suché výstavby

26 168,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 114,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího vedení technické infrastruktury objektu, DODATEK č.1

Objekt:

**SO01 - Stavební práce**

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 23.06.2017

Zadavatel: Kraj Vysočina  
Uchazeč: ESTING GROUP

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**53 663,10**

**D HSV Práce a dodávky HSV 17 057,21**

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 419,56**

|   |   |           |                                                                                    |     |        |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 310236251 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm | kus | 12,000 | 201,63 | 2 419,56 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm

VV "průraz stěnou 3ks na podlaží" 3\*4 12,000

VV Součet 12,000

**D 4 Vodorovné konstrukce 2 534,16**

|   |   |           |                                                                                          |     |       |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 411386621 | Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích | kus | 4,000 | 633,54 | 2 534,16 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|

PP Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2

VV "prostup stropem 0,6/0,2" 4 4,000

VV Součet 4,000

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 103,49**

|   |   |           |                                                                                                   |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 3 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 24,000 | 40,85 | 980,40 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | 4*6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 24,000   |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 24,000   |                 |                   |                    |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 971035351 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 450 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 12,000   | 352,99          | 4 235,88          | CS ÚRS 2017 01     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PP  |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | "průraz stěnou 3ks na podlaží" 3*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 12,000   |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 12,000   |                 |                   |                    |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 972054341 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 312,63          | 1 250,52          | CS ÚRS 2017 01     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PP  |           | Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | "Průraz stropem 0,6/0,2" 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 4,000    |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 4,000    |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | D   | 99        | Přesuny hmot a suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 | 5 636,69          |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | D.  | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |                 | 4 935,85          |                    |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 1,863    | 841,29          | 1 567,32          | CS ÚRS 2017 01     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PP  |           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                   |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užíje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. |     |          |                 |                   |                    |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 9,315    | 55,21           | 514,28            | CS ÚRS 2017 01     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PP  |           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                   |                    |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. |     |           |                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | VV        | 1,863*5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                       |    | 9,315    |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                   | t  | 1,863    | 209,67       | 390,62            | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | PP        | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                        | t  | 37,260   | 9,12         | 339,81            | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | PP        | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                  |    |          |              |                   |                 |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | VV        | 1,863*20 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                      |    | 37,260   |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                          | t  | 1,863    | 1 140,00     | 2 123,82          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | PP        | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | D 998     | Přesun hmot                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 700,84            |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                                                                                                                         | t  | 1,101    | 636,55       | 700,84            | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | PP        | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmoty ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 36 605,89         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 727 |           | Zdravotechnika - požární ochrana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 7 323,10          |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 727111405 | Prostup kovového potrubí D 35 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 10,000   | 732,31       | 7 323,10          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PP  |           | Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60-120 [tmel PROMASEL mastič 501.40] D 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | VV  |           | "prostupy kabelů stropem"4+3+2+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 10,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 10,000   |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 763 |           | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 26 168,07         |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 763121453 | SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 30,800   | 727,08       | 22 394,06         | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PP  |           | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm, EI 45, stěna tl. 100 mm, profil 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | "zákryt instalační šachty"2,2*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 30,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 30,800   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 30,800   | 21,52        | 662,82            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "zákryt instalační šachty"2,2*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 30,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 30,800   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 763121761 | Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 30,800   | 30,45        | 937,86            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "zákryt instalační šachty"2,2*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 30,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 30,800   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 763121811 | Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 30,800   | 46,76        | 1 440,21          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| PSC    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | "zákryt instalační šachty"2,2*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 30,800   |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 30,800   |                 |                   |                    |
| 17     | K   | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 0,866    | 846,56          | 733,12            | CS ÚRS 2017 01     |
| PP     |     |           | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                   |                    |
| PSC    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. |    |          |                 |                   |                    |
| D. 784 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 | 3 114,72          |                    |
| 18     | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 42,000   | 19,88           | 834,96            | CS ÚRS 2017 01     |
| PP     |     |           | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | "zákryt instalační šachty"3*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 42,000   |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 42,000   |                 |                   |                    |
| 19     | K   | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 42,000   | 2,18            | 91,56             | CS ÚRS 2017 01     |
| PP     |     |           | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | "zákryt instalační šachty"3*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 42,000   |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 42,000   |                 |                   |                    |
| 20     | K   | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 42,000   | 52,10           | 2 188,20          | CS ÚRS 2017 01     |
| PP     |     |           | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | "zákryt instalační šachty"3*3,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 42,000   |                 |                   |                    |
| VV     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 42,000   |                 |                   |                    |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |